

*Shala Holding ApS
Gammel Ribevej 21
6200 Aabenraa*

CVR-nummer: 43 93 25 27

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Shala Holding ApS Gammel Ribevej 21 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 43 93 25 27
	Stiftet: 20. marts 2023
	Kommune: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gjelbrim Shala
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S H.P. Hansens Gade 17 6200 Aabenraa
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapital ejer, over 5 % - Gjelbrim Shala

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i kapitalbesiddelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2024 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 276.854 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 263.134.

Egenkapital på kr. 243.579, hvilket svarer til ca. 93 %.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
Indtægter af kapitalandele	281.854	42.824-
Eksterne omkostninger	<u>5.000-</u>	<u>5.000-</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>276.854</u>	<u>47.824-</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>276.854</u></u>	<u><u>47.824-</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>276.854</u>	<u>47.824-</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>276.854</u></u>	<u><u>47.824-</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
1 Kapitalandele i kapitalinteresser	263.134	0
Finansielle anlægsaktiver	263.134	0
ANLÆGSAKTIVER	263.134	0
AKTIVER	263.134	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	15.896-	2.824
Overført resultat	219.475	57.379-
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	243.579	14.555-
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	14.555	9.555
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	19.555	14.555
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	19.555	14.555
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	263.134	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2024	2023
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo.....	40.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	40.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	40.000	40.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	42.824-	0
Kapitalregulering i perioden.....	281.854	42.824-
Af-/nedskrivninger, primo.....	2.824	0
Årets af-/nedskrivninger.....	18.720-	2.824
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2024	223.134	40.000-
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	263.134	0
	<hr/>	<hr/>

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Husholdningsmaskiner, Sønderborg ApS	100%	263.135	281.854

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	40.000	0	0	40.000
Reserve for opskrivninger	2.824	18.720-	0	15.896-
Overført resultat	57.379-	0	276.854	219.475
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	14.555-	18.720-	276.854	243.579
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen